INDICAÇÃO Nº   032/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que solicite estudos junto ao

Departamento competente no sentido de se adotar medidas tendentes a roçar o

acostamento da vicinal que liga Santa Rita do Passa Quatro a Tambaú.

JUSTIFICATIVA

A manutenção das estradas municipais e suas margens é de competência da
Prefeitura, sendo que, em virtude das recentes chuvas, o mato existente no
acostamento da Vicinal que liga Santa Rita a Tambaú cresceu impedindo sua
utilização.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 02 de março de 2015.

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Prot. Nº 086/15

Em 02/03/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 02/03/15

Presidente